Derogatio tamen nemini denegatur, de *Dor. dif. 23. n. 3. & seq. dif. 211. sub n. 9. & 10.*
 Et in derogatione non attenditur vitium subreptionis, vel obreptionis, de *Dor. dif. 23. n. 4. & 7.*
 Signatur ad favorem familiaris Papæ, de *Dor. dif. 23. n. 8.*
 Est tamen derogatio semper obtinenda etiam in casibus, in quibus lex moderatoria non caderet, de *Dor. dif. 23. n. 6. dif. 211. n. 12.*
 Etiam in dote promissa cum juramento, de *Dor. dif. 143. n. 49.*
 Nupta sine dote, vel cum minori ratione pulchritudinis, vel aliarum qualitatium adhuc petit à fratribus dote de paragio, de *Dor. dif. 144. n. 38.*
 Quale tempus sit attendendum, an illud mortis patris, vel dotacionis, de *Dor. dif. 144. n. 39. dif. 36. n. 5. dif. 172. n. 2.*
 Debita per fratres forori non potest esse minor legitima, non obstat. e contraria patris dispositione, de *Dor. dif. 144. n. 44. n. 34. & 43.*
 Amplius, etiam si vellet ingredi monasterium pro quo minor dos sufficeret, de *Dor. dif. 144. n. 35.*
 Quid ubi vivere vellet in domo tanquam Biguina, seu Bizocha, de *Dor. dif. 144. n. 45.*
 Potest tamen dos esse major legitimæ quod non sufficeret ad congruam dote, n. 36. ibi.
 Imò potest a forore tamen hæreditate in casu, de quo d. *Dor. dif. 144. n. 46.*
 Non potest tamen regulariter excedere virilem, de *Dor. dif. 144. n. 16. 36. & 37.*
 Declarat ut si dos non succederet per Statutum loco legitime tunc non debet ad illius ratam mensurari, sed attenditur sola congruentia, de *Dor. dif. 144. n. 37.*
 Et potest esse minor, vel major iuxta facti circumstantias, n. 37. ibi d.
 Secus ubi dos succedat loco legitimæ, de *Dor. dif. 144. n. 41.*
 Et quid in magnatibus Regni Neapolitani, de *Dor. dif. 144. n. 44.*
 Dos debita per conjunctos ex officio charitatis quomodo fit taxanda, de *Dor. dif. 144. n. 49.*
 Debita per supratorem, seu deflorem quomodo taxanda, n. 50. ibid.
 Præstantia ex dispositione hominis quomodo regulanda, de *Dor. dif. 144. n. 51.*
 Excessus constitutæ dotis quando fit reformandus, de *Dor. dif. 144. n. 54. dif. 156. ex n. 26. il. 2.*
 Minor restituitur adversus dote excessivam forori constitutam, de *Dor. dif. 26. sub n. 6. vid. dif. 179. ex n. 2.*
 Et cui incumbat onus probandi excessum, & an exceptio prædicta retardet, de *Dor. dif. 179. ex n. 4. dif. 40. n. 4. dif. 41. n. 1. dif. 42. n. 5. dif. 145. n. 89.*
 De pluribus speciebus dotis excessivæ ad plures effectus, de *Dor. dif. 156. n. 12.*
 Exceptio excessivitatibus, an impedit executionem, & processum executivum, de *Dor. dif. 65. ex n. 2. dif. 156. n. 9. dif. 179. n. 4. dif. 53. n. 4.*
 Quid ubi omnia bona data sint in dote, ita ut excessus sit patens, de *Dor. dif. 40. sub n. 8. dif. 41. n. 4. in fin.*
 Presumptio alicui doti jam constitutæ, de *Dor. dif. 42. n. 7. ubi declaratur.*
 Dispositio pro prima dote excessiva an profit pro secundo matrimonio, de *Dor. dif. 150. n. 10.*
 Taxa alia congrua, an minui debeat ob defectum paterni consensus, de *Dor. dif. 1. sub n. 21. Et latius dif. 2. n. 4. & seq.*
 Major, vel minor taxa respicit interesse viri, de *Dor. dif. 2. n. 11.*
 Dissolutum matrimonio mulier potest petere dote magis congruam ob mutationem patriæ in qua vivere debeat, de *Dor. dif. 2. n. 11.*
 Et e converso est diminuenda ob immutatum rerum statum, de *Dor. dif. 47. sub n. 7.*
 Dotes tractu temporis immutandæ, neque attenditur antiqua taxa testatoris, de *Dor. dif. 53. n. 6.*
 Quomodo sit regulanda dos detrahenda à fideicommissio, de *Dor. dif. 42. n. 4. dif. 144. n. 47. cum seq.*
 Ad solos necessitates limites est regulanda, de *Dor. dif. 42. n. 4. dif. 145. n. 88. & 89.*
 Vide *Dor. quoad Fideicommissa.*
 Vide de *Dor. in Sum. ex n. 67.*
DOS QUOAD USURAS DOTALES.
 Sponsus de futuro, an consecratur usuras, vel percipiat fructus ex pignore, de *Dor. dif. 161. n. 1.*
 Datur actio sponso agendi contra sponsum, vel ejus patrem pro repetitione expensarum actione utitur negotiorum gestorum, de *Dor. dif. 161. sub n. 3.*
 Ad limites tamen supportationis onerum, & non ultra in excessu, de *Dor. dif. 161. n. 4.*
 Et de aliis differentiis inter sponsum, & virum, de *Dor. dif. 161. sub n. 4.*
 Virro putativo debentur usuræ dotales, vel fructus pignoris, de *Dor. dif. 161. n. 5. & 27. dif. 162. n. 8. & seq.*

Q 3

Quid

Quid ubi mala fides concurrat in utroque conjugē, d. d. 161. n. 26.
I. An viro debeatur pro eo tempore, quo mulier stetit in domo parentum, donec ad ejus domum tradita non est, *d. d. 161. n. 6. ubi si differentia inter spūm, & usuram, d. d. 198. ex n. 7. ubi casus diliguntur.*
 Pro cursu usurarum rati copulative desiderantur, matrimonium, supportatione onerum, & dotis promissio, seu constitutio, *de Dor. d. 161. n. 3. ubi.*
 Constante matrimonio iobentur viro fructus ex pignore, & usura ex pecunia pro dote debita abque interpellatione, vel retractione, *d. d. 161. n. 7. d. d. 112. sub n. 3. & d. d. 115. ex n. 8. d. d. 197. n. 14. ubi declaratur.*
 Etiam si dos ab ipsa muliere sit constituta, *d. d. 161. n. 8. ubi dos constituitur ab extraneo, an statim debeatur, vel expectari debeat biennium, d. d. 161. n. 9.*
 Debetur ab initio supportatione onerum nulla habita distinctione inter patrem, & extraneum, *de Dor. d. 118. nu. 7. d. d. 197. n. 10.*
 Ampliatur ad dotem spiritualem monasterio promissam, quia illud fiat loco viri, *d. d. 161. nu. 10. ubi declaratur, d. d. 125. nu. 4.*
II. Ampliatur, etiam si dotans esset minor, *d. d. 161. n. 11. Intellige de dote necessaria, n. 11. ubi.*
 Et quid pro taxa excessus taxæ Statutarie, *sub n. 11. ubi.*
III. Ampliatur etiam in dotis augmento, *d. d. 161. nu. 12. d. d. 197. nu. 9.*
 Quid de augmento constituto post mortem præstando ab hæredibus, *de Dor. d. 197. ex n. 8.*
IV. Ampliatur etiam in mobilibus, & localibus de sui natura fructiferis, ut gemmis, &c. *d. d. 161. n. 13. & seq. ubi declaratur, d. d. 198. n. 1. & 2.*
 Quid de coeredo, & mobilibus usibus matrimonialibus non necessariis, *d. d. 161. n. 14.*
 Et quid ubi dos constituitur in mobilibus non aptis conservariæ quanti plurimi, *d. d. 161. n. 15.*
V. Ampliatur etiam quod esset adjecta verba, *Ad omne viri beneficium, d. d. 161. n. 16. ubi declaratur, vid. d. d. 114. n. 10. ubi præsertim conventio facta esset post jam contractam uxorem, d. d. 161. n. 16. ubi.*
 Vel ubi certus terminus solutioni adjectus esset, & deinde in antea ad creditoris beneficium, *d. d. 161. n. 17.*
VI. Ampliatur, quamvis debitor dotis, esset incertum, quia ejus quantitas, vel solvendi modus in tertii arbitrium collatus esset, *d. d. 161. n. 18. & seq. ubi declaratur, d. d. 114. sub n. 10. d. d. 115. n. 6. d. d. 117. n. 7.*
 Quid ubi non dotis quantitas, sed tempus faciendæ solutionis sit notatum in tertium, *d. d. 161. n. 18.*
 Et quid de dote promissa vel relicta sub certa conditione matrimonii cuius purificatio sit ignota, *sub n. 18.*
 Et quod debeatur pro dote incerta, & illiquidata ex post facto certificata, *de Dor. d. 117. ex n. 7. vid. Conflic. d. d. 161. n. 17.*
VII. Ampliatur quamvis dotans iustam habeat causam non solvendæ, licet ex facto viri orietur ob non adimpleta pacta, &c. *d. d. 161. n. 19. ubi distinguitur extraneæ à necessitate dotante cum aliis declarationibus, d. d. 190. n. 4. & seq. d. d. 115. n. 7.*
 An autem obligatio facta pro dote, eo ipso quod per virum adimpletur promissa, excuset à solutione usurarum, *de Dor. d. 112. ex n. 1. d. d. 115. n. 7.*
 Et quando incrementum ex parte viri impedit cursum usurarium, *d. d. 161. n. 12. n. 6.*
 Accedente expressa conventiono obligatio verbalis non suffragatur, *d. d. 112. ex n. 2.*
 Et quando currant, vel cessent à die facti depositi, *de Dor. d. 115. ex n. 4.*
VIII. Ampliatur etiam si usura onerum metam, & quantitatem excederet, *d. d. 161. n. 20. ubi declaratur, & distinguitur fructus ex pignore, & interosse quantitates, vid. d. d. 115. n. 23. d. d. 196. n. 5. & 16. in fin.*
 Quid ubi majores sint usuræ crediti quam fructus pignoris, an creditor petat illud plus, quemadmodum debitor petere posset fructus excrecentes, *d. d. 161. n. 21.*
 Ubi Statutaria, vel consuetudine taxa specialis deficiat quomodo sit regulanda, *d. d. 161. sub n. 20. vid. Statutaria.*
IX. Ampliatur etiam pro tempore antecedenti priusquam dote constituto petatur, ac respiciendæ demandatur, *de Dor. d. 161. n. 23. vid. Conflic. d. d. 161. n. 23.*
I. Declaratur seu limita prædicta procedere constante matrimonio, secus eo soluto, *d. d. 161. n. 21. Et latius, ex n. 55.*
II. Pro tempore quo viri matrimonii onera non sublinuit, *d. d. 161. n. 23. & seq. ubi declaratur.*
 Si tamen pater viri, vel ipsa mulier ferant onera huic debentur usuræ per dotantem, *d. d. 161. n. 24.*
 Quid ubi dotans ex pacto se obligavit præstare alimenta, aliæque onera supportare an debeantur usuræ, *n. 25. ubi.*

Et ubi maritus ferat onera ex pacto an debeantur usuræ, d. d. 161. n. 26.
III. Limitatur in viro putativo qui usuras non percepit, *d. d. 161. n. 26. ubi declaratur, vid. d. d. 112. n. 8. & seq. d. d. 161. n. 28.*
IV. Limitatur in dote nulliter constituta, *d. d. 161. n. 28.*
 Quid in matrimonio contracto inter prohibitos sub conditione dispensationis an sita retrotrahatur, *d. d. 161. n. 29.*
IV. Limitatur ubi data sit dilatio ad solvendum dotem nulla usurarum facta conventionem, *n. 30. ubi d. d. 110. n. 4. d. d. 114. n. 3. & 4. ubi declaratur, d. d. 190. sub n. 5.*
 Desistat, imitationem non procedere in fructibus pignoris quos percipit vir etiam pendente dilacione, *d. d. 161. sub n. 30. d. d. 114. n. 4.*
 Quid in casu tacite, & implicite dilacionis, *d. d. 114. n. 5.*
 Conventio dilacionis non probatur per testes, si contrarium constet ex instrumento, *de Dor. d. 114. sub n. 4. & 5. & 6. ubi declaratur.*
 De casu in quo dilatio dicatur in gratiam creditoris, & debitoris, *de Dor. d. 197. n. 4. & 5.*
V. Limitatur ubi solutio dotis retardatur culpa, & facto maritoli nolentis illam recipere, *d. d. 161. n. 31. ubi declaratur quomodo obligatio sufficiat.*
VI. Limitatur in sacro dotali, & in parapherno promisso per dotantem, in quo abique mora regulari usuræ non debentur, *d. d. 161. n. 32.*
VII. Limitatur in dote constituta per Judicem filie nubenti infancio vel invito patre, pro quam non currunt usuræ à die supportationis onerum, sed à die Constitutionis, *d. d. 161. n. 33. vid. d. d. 112. n. 3. d. d. 197. sub n. 4.*
VIII. Declaratur, ut procedat contra dotantem, non autem contra testium qui dotantis debitor pecuniarius fuerit in dote cessus, *d. d. 161. n. 34. ubi late declaratur, vid. d. d. 196. n. 4. & 5.*
 Et debitor cessus solvatur usuras non repetit, & si pignus dederit viro censionario non excomptatur, *sub n. 34. ibid.*
 Hoc tamen procedit secuta interpellatione, aliis secus, *sub n. 34. ibid.*
 Et an dotans qui cessit possit à debitore cessio petere interesse damni emergentis, *d. d. 161. sub n. 34. & 35.*
 Et ubi tertius non tenetur ad usuras an illi debeatur per dotantem qui tertium debitorum cessit, vel dampnum sit viri, *d. d. 161. n. 36.*
 Et quid differant usuræ à fructibus pignoris, *sub n. 36. ib.*
 Muliere iterum nubente, ejus debitor interpellatus tenetur ad usuras dotales, *de Dor. d. 196. n. 4.*
 Declaratur, ubi debitor fecit ejus nomen datum esse secundum viro, *n. 36. ib.*
 Neque ad istum effectum suffragatur presumptio quod censetur constituta eadem dote, *d. d. 196. sub n. 4.*
IX. Declaratur procedere favore ipsius viri, non autem tertii qui esset viri censionario, *d. d. 161. n. 37. ubi late declaratur, vid. d. d. 123. n. 8.*
 Et an & quando usuræ dotales sint cessibiles tertio, *d. d. 161. n. 38.*
X. Limitatur in Civitate Januæ ubi non debentur usuræ nisi sint expressè conventæ, *d. d. 161. n. 38.*
XI. Limitatur ubi vir de tempore quo dos incipit deberi, reperitur debitor dotantis ex alia causa, *d. d. 161. nu. 39. ubi declaratur.*
 Compendandi animus excluditur ubi dos esset investienda, *d. d. 161. sub n. 39. per Intellegitur in fine.*
 Et quid referat excludi compensatione ex defectu potestatis, vel ex defectu voluntatis, *d. d. 161. sub n. 39. vers. Satis tamen.*
XII. Limitatur ubi creditum dotale novetur, vel transfunditur in mutuum vel alium contractum, *d. d. 161. nu. 40. ubi declaratur.*
 Intellige non procedere quoties novatio fiat ad effectum promptioris executionis primi contractus, *d. d. 161. sub n. 40. nu. 40.*
XIII. Limitatur pro rata excedente constitutionem Sextinam donec illius derogatio accedat, *de Dor. d. 113. in princip. d. d. 197. nu. 26.*
 Et derogatio obtenta an retrotrahatur, *vid. d. d. 197. sub n. 26.*
XIV. Limitatur ratione incertitudinis, *de Dor. d. 113. nu. 9. d. d. 115. n. 4. cum seq. d. d. 117. n. 3. d. d. 199. ex n. 5. d. d. 196. nu. 4. d. d. 197. n. 1.*
 Quid ubi mulier efficiatur hæres dotantis, *de Dor. d. 113. per 201.*
 An super hujusmodi usuris possint partes cum expresso pacto dilacionis pacifici de certa taxa, *d. d. 161. n. 42.*
 Conventio partium non attenditur ubi cessaret debitum in substantia, *d. d. 161. n. 43. in fin.*
 Statuta hujusmodi usuras taxantia sunt valida, *d. d. 161. n. 42. vid. infra d. d. 161. n. 43. ubi de pluribus Statutis in specie.*

Et quando præsumantur solutæ, d. d. 161. sub n. 51. vers. Quo verò ad tertiam, d. d. 115. n. 13.
 Statutum Urbis super præsumpta solutione excipiens creditum dotale intelligitur respectu sortis, non autem respectu fructuum, *sup. d. d. 161. n. 51. vers. Quo verò ad tertiam.*
 An debeatur usuræ de dote soluta, sed postea evida, vel non soluta ex capite inofficij, vel aliis ex legis acceditate dimi-nuta, *d. d. 161. n. 53.*
 An debeatur de dote putativa, *d. d. 161. n. 54.*
 Soluta matrimonio an vir petat usuras in vim alterius contractus in quem creditum dotale transfusum fuerit, *d. d. 161. ex n. 55. d. d. 125. n. 5. d. d. 176. n. 10. d. d. 199. n. 11.*
 Pro credito dotali creati potest census abque solemnitate pecuniæ numeratæ, *d. d. 161. n. 56.*
 Et quando facta dicatur talis conventio, *de Dor. d. 199. n. 12.*
 Conventio inter dotantem, & virum de solvendo annuo redditu pro dote, an importet constitutionem census, vel simpliciter conventionem usurarum, *d. d. 161. n. 57. & 58. ubi de effectuibus exinde resultantibus.*
 Et quando soluto matrimonio pro credito pecuniario dotis peti possint damna, & interesse ratione mortæ, *de Dor. d. 195. n. 3. & 7.*
 Et quid differant usuræ dotales ab iis, quæ debentur ratione mortæ, *de Dor. d. 112. n. 4.*
 Ubi dotis restitutio dotanti, qui esset effectus debitor censarius faciendæ est, an virum post annum latus moroso fructus debeatur, *d. d. 161. sub n. 58. vers. Sed contingens.*
 Cessante novatione crediti dotalis in causam fructiferam soluto matrimonio, Maritus usuras non consequitur, *d. d. 161. n. 59. Conflic. d. d. 161. n. 59.*
 Quid ubi remanserit filii, *d. d. 161. n. 60. d. d. 111. n. 4. & 5. d. d. 113. sub n. 3. & 10.*
 Et quid per Statutum Urbis, *d. d. 161. sub n. 60. vers. Veram satis urget.*
 Et an pacto conveniri valeant, *d. d. 161. sub n. 60. vers. Cumq; Argumentum à Statuto ad pactum, vel contra, validum est, d. d. 161. sub n. 60. d. d. 161. n. 60.*
 Declara regulam negativam procedere, quoties dotantis obligatio consistit in dando, locus fit in faciendo, quia promissum investiture, *d. d. 161. n. 61. ubi declaratur.*
 Si promissio dotans investire dotem in specie, quæ stare debet pro fundo dotali, tunc soluto matrimonio interesse est uxoris non viri, *d. d. 161. sub n. 61.*
 Et ubi investitio non junctum est viro, non autem dotanti debentur tunc non intrat interesse, *d. d. 161. sub n. 61.*
 Vidua, soluto matrimonio, an, & quando petat usuras à dotante, *d. d. 161. n. 62. ubi distinguitur patrem, & extraneos, & si adiant filii, d. d. 111. n. 6. d. d. 113. n. 3. d. d. 199. n. 6.*
 Et quid ubi mulier agat adversus viri hæredes pro retardata restitutione dotis, *de Dor. d. 111. n. 7. d. d. 112. n. 4. n. 5. d. d. 199. ex n. 3.*
 Ubi dos fuisset profectitia ad patrem reversa nihil prætendunt, *d. d. 161. n. 62. d. d. 127. n. 6.*
 Si esset adventicia, & remanserunt filii, debentur adversus patrem, vel ejus hæredes, *sub n. 62. vers. Aut patre ubi contrarium.*
 Patre mortuo hæredes reneant loco alimentorum, vel tanquam fructus legitime, cujus loco dos successerit, *d. d. 161. sub n. 62. vers. Patre.*
 Idemque procedit in hæredibus avi, vel matris, aliorumque ascendendum, *ibid.*
 Ubi dos non succedit loco legitime, conclusio procedit favore ipsius mulieris tantum, non autem hæredum, *d. d. 161. sub n. 62. vers. Ubi verò.*
 Quinimò neque procedit favore ipsius filiarum divitis, & aliundæ provile, *d. d. 161. sub n. 62. vers. Et Secundò.*
 Ubi agatur de dotante extraneo liberis extantibus, an debeatur, *d. d. 161. sub n. 62. vers. In extraneo.*
 Regula est negativa favore extranei, *ibid.*
 Quid ubi agatur de usuris decursis, & præteritis, *sub n. 62. ubi vers. Verum.*
 Ubi concurrant requisita interesse damni emergentis, vel lacri cessantis, currit ad favorem viduæ soluto matrimonio, *d. d. 161. nu. 63.*
 Dammum passa dicretur, si filiam maritavit, & de propria dote, dotem ei constituit, *sub n. 63. ibid.*
 In Urbe ex Statuto 137, debentur usuræ mulieri pro dotante extraneo, & de ratione hujus Statuti, *n. 64. ubi.*
 Mulieri infra annum lucus soluto matrimonio debentur usuræ per viri hæredes, *d. d. 161. n. 65.*
 Tamen Statutaria fructuum dotis, restituendæ attendenda est in alimentis debitis in primis sex mensibus, *de Dor. d. 117. n. 3. d. d. 112. n. 2.*
 Elapsa tempore dato ad restituendum an currant usuræ, *d. d. 161. n. 66. ubi constituitur regula negativa, d. d. 120. n. 3. d. d. 124. n. 2. d. d. 199. n. 2.*

Quid accedente expressa conventionem inter dotantem, vel eius heredes, de *Dor. disc. 113. & disc. 124. per tot.*
Soluti imputantur in forem, de *Dor. disc. 111. n. 7. & seq. ubi declaratur, disc. 113. n. 8.*
 De differentia ubi mulier agat, & ubi excipiat pro evitanda imputatione percipientum in forem, de *Dor. disc. 111. sub n. 7. & seq. disc. 201. n. 9.*
Quid ubi maritus iussit parum idoneus, adeo ut intraret dispolitio, *in rebus, d. disc. 111. n. 10.*
Admittatur regula, quoties ex consuetudine pro quolibet credito pecuniario fructus deberentur, de *disc. 161. sub n. 66. vers. Aut enim, disc. 121. n. 8.*
Præsertim in Regno in quo requisita Casiri habentur pro probatis, de *disc. 121. n. 9. disc. 199. n. 4.*
Alimenta habita per mulierem ab heredibus an imputentur in forem, de *disc. 161. n. 67. disc. 111. sub n. 11.*
Et quid de fructibus perceptis ex bonis viri, quos retinuit, de *disc. 161. n. 68. disc. 50. n. 5. disc. 111. n. 11. & 12. disc. 121. n. 14. disc. 201. n. 9. & 10.*
Statutum Urbis illo defert viduæ cum solo requisito interpellationis, de *Dor. disc. 50. sub n. 5. disc. 128. sub nu. 1. vers. Altra, disc. 202. n. 4.*
Ex longa hæredum patientia, videntur se habuisse pro interpellatis, de *disc. 50. sub n. 5. disc. 113. n. 11.*
Interpellatio facienda est sub eo nomine, vel titulo, sub quo debitor constituitur, de *Dor. disc. 51. n. 3. ubi declaratur, disc. 111. sub n. 9. disc. 202. n. 4. & 6.*
Admittatur etiam per æquipollens, de *disc. 202. n. 5.*
Solutum in annua, vel mensura a signatione per hæredes pro alimentis, an imputetur mulieri, de *disc. 161. n. 69.*
Conventio inter hæredes viri, & mulierem de præstatione, donec dos solvatur, an valet, de *disc. 161. n. 70.*
Er præceptum testatoris, ut donec dos restituatur, solvatur uxori quid annuum, an valet, de *disc. 161. n. 71.*
Ex longeva observantia solvendi fructus, præsumitur conventio, de *Dor. disc. 121. n. 11.*
Quid ubi hæres tenuerit investitam pecuniam, in effectibus fructiferis, de *disc. 121. n. 12.*
Cessante conventionem si esse inops, & fecit diligentias, licet peti uturas, de *disc. 161. n. 72.*
Sola inopia absque diligentibus sufficit, sub n. 72. ibi.
Cui incumbat onus probandi inopiam, & qualis ista esse debeat, n. 72. ibi.
Er ubi est dives, sufficienter diligenter, absque aliis requisitis, ibi.
Mulier in dubio præsumitur inops, nec abere alia bona præter dotem, de *disc. 161. n. 73.*
Ubi mulier impedita esse consequi dotem, ex facto Principis vel alio impedimento, an consequatur uturas, de *disc. 161. n. 74.*
Fallit etiam conclusio favore mulieris, ubi ad sit Statutum, uturas de manibus etiam soluto Matrimonio, de *disc. 161. n. 75. ubi de Statuto Urbis, disc. 115. sub n. 29. disc. 123. n. 4. & 5. disc. 224. n. 5. disc. 202. n. 5.*
De consuetudine Tuderis, super cursu fructuum soluto matrimonio, de *Dor. disc. 201. n. 5. ubi an probata dicatur per attestaciones Curialium.*
Statutum Urbis requirit interpellationem pro forma, de *disc. 161. sub n. 74. vers. Ut sit locus, disc. 202. n. 4.*
Sufficit tamen adimpleri per æquipollens, præsertim si hæredes promiserint, vel solverint, sub n. 74. vers. Ut sit locus, ibi.
An autem interpellatio facta heredi viro sufficiat ejusdem tantum fideicommissarium, de *disc. 202. n. 4.*
Ubi mulier pro se agenda contaxisset res alienum, deberentur uturas etiam sine interpellatione, de *Dor. disc. 111. sub n. 8. vers. Verum.*
Statutum Urbis 127. loquitur de Vidua, & non suffragatur mulieri, quæ citò tranavit ad secunda vota, de *Ufur. disc. 43. num. 3.*
Er suffragatur solum pro tempore viduitatis, & non ultra, de *Dor. disc. 196. n. 3.*
Mulier constante matrimonio, sed facta casu restitutionis, vel assignationis debeat uturæ per virum, de *disc. 161. n. 77. disc. 177. num. 2.*
De donatione propter nuptias, antefacta, alisque lucris, an & quando mulieri debeant uturæ, de *disc. 161. n. 78.*
Ubi facta mulieris restitutio non sequitur, uturæ non debentur, de *disc. 161. n. 79.*
Neque ubi fuisset tutrix, vel admistratrix hæredum, dum potuit sibi satisfacere, n. 80. ibi, ubi declaratur, de *disc. 111. n. 12. disc. 192. sub n. 5. disc. 203. n. 6.*
Ubi fuisset relicta usufructuaria ab ipso viro, de *Dor. disc. 120. sub n. 3.*
Ufuræ dotales non debentur soluto matrimonio heredibus mulieris, etiam si essent filii, de *Dor. disc. 199. n. 3. disc. 200. n. 2. ubi declaratur, quando cedat loco alimentorum.*
Quando vir dicatur in mora restituendi dotem heredibus mulieris,

de *Dor. disc. 199. n. 2.*
Hæredes mulieris defunctæ an, & quando à viro, vel ejus hæredibus, petant uturas ob dotem non restitutam, de *disc. 161. n. 81.*
Er secundum viro quando teneatur ad uturas filii primi matrimonii, n. 81. ibi.
Ufuræ dotales veniunt in sententia, quamvis de eis mentio facta non sit, de *disc. 161. n. 82.*
Er, an dicantur deducæ in Instrumento dotali, de *Dor. disc. 42. n. 10.*
Ex legato pro dote succedente, loco legitimum debentur fructus, vel uturæ, donec nuptiæ sequantur, de *Dor. disc. 110. per tot.*
Ad effectum fructuum, seu uturarum non attenditur an succedat loco legitimum, de *disc. 110. sub n. 2. & seq.*
Iusta creditulis seu causa, an excuset à cursu uturarum dotalium, de *Dor. disc. 115. n. 4. disc. 106. sub n. 4. disc. 197. n. 13. & 15. disc. 199. n. 5.*
Non debentur, ubi licet causam ab excessiva petitione, de *disc. 113. n. 2.*
Viri certificare debet pretium rei in dotem habitæ, ne debitor dotis credat illam satisfactam, de *disc. 113. sub n. 5.*
Apotha dotalis si contineat alterationem circa pagas faciendas, qualis summa sit attendenda pro cursu fructuum, de *Dor. disc. 217. n. 2.*
Incurritur hæredis viri quando excusatur, de *Dor. disc. 199. n. 5.*
An habeant eandem hypothecam, & anterioritatem dotis, de *Dor. disc. 204. n. 10. & 11. ubi distinguitur, de disc. 213. n. 10.*
Er quid ubi ageretur super bonis feudilibus, de *disc. 213. sub n. 10. & seq.*
Legatum usufructuum, vel alimentorum factum per virum uxori censetur animo compendiandi cum usufructu dotibus, de *Dor. disc. 129. n. 4.*
Accedente præsertim observantia quod mulier non interpellavit, de *disc. 120. sub n. 4.*
Si est in electione mulieris obtinere dotem in pecunia, vel bonis fructiferis donec eligat, non debentur fructus, de *Dor. disc. 121. num. 6.*
De fructibus, ad quos pater, vel ejus hæreditas teneatur pro dote à filio habita constante matrimonio, de *Dor. disc. 187. n. 4.*
Debetur à patre loco dammorum, & interesse, n. 5. ibi.
Er quid differat illi deberi tantum fructus dotales, vel tantum damna, & interesse, de *disc. 187. n. 6.*
Non datur actio pro illis ad bona fideicommissaria, de *disc. 187. n. 7. & 9.*
Er pater teneatur investire pecuniam dotalem filiorum, aliàs teneatur ad interesse, de *Dor. disc. 200. n. 6.*
In materia dotali quare de facili excludatur usura, & non sit rigorose procedendum, de *Dor. disc. 121. num. 13. disc. 200. n. 10. n. 11.*
Solutio facta mulieri per Congregationem Baronum an sit referenda in causam sortis, vel fructuum, de *Dor. disc. 204. n. 4.*
Quid differat uturæ dotales ab usufructu ratione mortis, de *Dor. disc. 122. n. 3.*
Manutentio retardanda non est in possessione exigendi fructus, seu uturas dotales, de *Dor. disc. 113. n. 2.*
Varie consuetudines, & Statuta deferentia in hujusmodi uturas expenduntur, videlicet:
An cona taxantur ad rationem octo, de *Dor. disc. 3. sub n. 2. disc. 123. n. 9. disc. 161. sub n. 43.*
Asculi ad septem cum dimidio, de *Dor. disc. 3. sub n. 2. disc. 113. n. 9. disc. 161. sub n. 43.*
Bonomini ad sex pro centenario, de *Dor. disc. 190. n. 12.*
Defferre viduæ uturas ad versus viri hæredes, de *Dor. disc. 111. num. 9.*
Equivalat rationem sex pro centenario cum requisito interpellationis, de *Dor. disc. 113. sub n. 5. vers. Difficultas.*
Jenua non debentur nisi sint conventæ, de *Dor. disc. 165. n. 38.*
Neapolis in Regno ad septem, & octo, de *Dor. disc. 3. n. 2. disc. 113. n. 9. disc. 15. n. 30. disc. 161. sub n. 43.*
Debetur etiam soluto matrimonio cum in eo requisita Castrensia habeantur pro probatis, de *Dor. disc. 121. n. 9. disc. 199. num. 4.*
Perusi ad septem, vel octo, de *Dor. disc. 3. sub n. 2. disc. 120. n. 3.*
Decem uturas viduæ post annum lucus cum requisito interpellationis ad septem pro centenario, de *disc. 120. n. 3.*
Ravenna ad septem, de *disc. 3. sub n. 2. disc. 113. n. 9. disc. 161. sub n. 43.*
Sicilia ad septem, de *disc. 3. sub n. 2. disc. 113. n. 9. disc. 15. n. 30. disc. 161. sub n. 43.*
Tudertis Consuetudo super cursu fructuum soluto matrimonio, an probata dicatur per attestaciones Curialium, de *Dor. disc. 201. n. 5.*
Viterbianæ rationem septem pro centenario ab heredibus viri absque alia interpellatione, de *Dor. disc. 123. n. 3.*